
 

 

 

 
JURIDISKA FÖRENINGENS VERKSAMHETSMÅL 2026 
Juridiska föreningens huvudsakliga syfte fastställs i 3 § i föreningens stadga av vilken det 
framgår att föreningen ska främja de juridiska studierna samt verka för samhörighet och god 
kamratskap på juristprogrammet. Dessa mål kommer under 2026, precis som tidigare år, nås 
genom föreningens kommittéverksamhet. Kommittéverksamheten delas in i tre 
huvudsakliga kategorier: den studiesociala, den studiefrämjande och den 
arbetsmarknadsfrämjande. 

 
Studiesocial	verksamhet	
Den viktigaste målsättningen för den studiesociala verksamheten under 2026 är att 
föreningens medlemmar hittar ett sammanhang, en gemenskap och tillhörighet i föreningen. 

 
Fadderiverksamheten kommer fortsätta välkomna nyantagna juriststudenter in i studentlivet 
och föreningen. Målet med årets fadderi är att öka de nya studenternas engagemang i alla 
föreningens kommittéer samt ge de nya studenterna en inblick i arbetsmarknaden. 

 
Klubbmästeriet kommer bedriva verksamhet med ändamålet att visa juriststudenter det 
studentliv som Stockholms universitet har att erbjuda. Exempel på evenemang som ska 
anordnas är pubar, fester och sittningar. Klubbmästeriet ska även fortsätta fokusera på att 
upprätthålla sina relationer med andra klubbmästerier i Stockholm. 

 
Idrottskommittén ska fokusera på olika aspekter av hälsa, både fysisk och psykisk. 
Idrottskommittén kommer erbjuda föreningens medlemmar möjlighet att utöva olika sporter, 
samt, vid intresse, anordna tävlingar och turneringar. Både internt men även tillsammans 
med andra föreningar. 

 
Internationella kommittén kommer lägga fokus på att de internationella juriststudenterna 
känner sig välkomna på universitetet samt föreningen. För att uppnå detta mål kommer 
internationella kommittén anordna events och jobba på att upprätthålla kontakten med de 
internationella juriststudenterna under hela terminen. Vidare kommer Internationella 
kommittén fokusera på att upprätthålla sina relationer med andra nordiska juridiska 
föreningar. 

 
Underhållningsmästeriet kommer fortsätta sin verksamhet med Husbandet. Samt erbjuda 
andra aktiviteter som uppnår målet med underhållningsmästeriet. Det huvudsakliga målet är 
att medlemmar som är intresserade av musik, teater m.m. ska känna att det finns en plats där 
de kan få utlopp för sin kreativitet och möjliggöra spridning av dessa till resterande delar av 
föreningen. I den mån det är möjligt kommer underhållningsmästeriet även att anordna ett 
spex och bokcirkel ifall intresse finns för detta. 



 

 

 
Informationskommittén kommer utveckla sin studiesociala verksamhet i form av att erbjuda 
studenter ett utlopp för sina kreativa sidor genom fotografering, design och marknadsföring 
samt fortsätta bedriva iUSBÄRAREN. 

 
Balkommittén kommer att bedriva verksamhet avsedd för anordnandet av årsbalen. Genom 
denna verksamhet kommer medlemmar ges möjlighet att utveckla kreativa sidor och 
problemlösning i form av evenemangsanordning. 

 
Studiefrämjande	verksamhet	
Föreningen ska under verksamhetsåret 2026 bedriva studiebevakande verksamhet genom sitt 
samarbete med övriga juridiska föreningar i nätverket Juris studerandes riksorganisation 
(JURO). JURO driver frågor som är relevanta för samtliga juriststudenter och utbyter 
erfarenheter för respektive lärosätes studiebevakning. 

 
Vidare kommer föreningen fortsatt ha ett nära samarbete med Juridiska Linjerådet som 
arbetar för att tillvarata och representera juriststudenternas intressen och rättigheter på 
fakultets- och institutionsnivå. 

 
Arbetsfrämjande	verksamhet	
Under verksamhetsåret 2026 kommer den arbetsmarknadsfrämjande delen verka för att 
upprätthålla fortsatt god kontakt med näringslivet och andra relevanta aktörer. Allt som 
föreningen erbjuder via dess arbetsmarknadsfrämjande verksamhet ska innefatta en förtjänst 
för medlemmarna. Konkret uttrycks detta i ett fördjupat samarbete med våra 
samarbetspartners, där innehåll såväl som praktisk tillämpning ska granskas och utvärderas. 
Därtill ska föreningens arbetsmarknadsmässa, Juristdagarna (JD), ytterligare effektiviseras 
och professionaliseras. 

 
Vidare kommer Juridiska Föreningen under 2026 vara lokal-arrangör för Svenska Juridiska 
Mästerskapen (SJM) med syfte att bidra till att föreningens medlemmar får ett praktisk 
komplement till den teoretiska juristutbildningen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Postadress: Frescativägen 16 114 18 Stockholm Org. nr. 802008-9614 
Besöksadress: Frescativägen 16 Juristernas Hus E-post: info@jurstud.com 
Telefon: 08-156971 


